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4 kwietnia 2016

“Pasjonaci” – spotkanie młodzieży z pasją i biznesem

16 maja br. w Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu koło
Chęcin świętokrzyscy przedsiębiorcy spotkają się z młodzieżą, by w ramach inicjatywy pn.
“Pasjonaci” rozmawiać o roli pasji w budowaniu własnego biznesu. W spotkaniu mogą wziąć
udział kilkuosobowe delegacje szkół ponadgimnazjalnych. Organizatorzy czekają na
zgłoszenia do 21 kwietnia.

Jak informują organizatorzy „Pasjonatów”, zależało im na stworzeniu wydarzenia, które
promuje przedsiębiorczość wśród bardzo młodych ludzi.  W programie przewidziano
spotkania z przedsiębiorcami z województwa świętokrzyskiego oraz warsztaty, podczas
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których młodzi będą mogli rozwinąć się i zastanowić nad swoją pasją, motywacją oraz
zaplanować ścieżkę kariery.

Wśród zaproszonych przedsiębiorców jest m.in. 24-letnia Katarzyna Pura, właścicielka
portalu o tabletach internetowych tabletowo.pl, którą okrzyknięto „najmłodszą kobietą
sukcesu polskiej blogosfery technologicznej” i Tomasz Tworek, prezes zarządu  firmy
DORBUD, jednej z największych firm w branży budowlanej w regionie. Gościem wydarzenia
będzie także 29-letni Daniel Krężołek, właściciel Klubokawiarni QUEST w Kielcach.

– Według mnie przy prowadzeniu biznesu najważniejsze jest odnajdywanie wewnętrznej
motywacji o którą walczy się każdego dnia. Głównie z tego powodu warto zajmować się
biznesem z kręgu swoich zainteresowań, bo wtedy zdecydowanie przyjemniej wstaje się
rano i walczy z rutyną dnia codziennego, która potrafi zabić nawet najbardziej wartościowe
inicjatywy – mówi o prowadzeniu własnej firmy Daniel Krężołek.

Wszyscy goście wydarzenia mają dwie cechy wspólne: po pierwsze ich firmy zostały
zbudowane na wielkiej pasji, po drugie założyli i prowadzą je właśnie w województwie
świętokrzyskim. Większość z nich nie skończyła jeszcze 30 lat.

„Pasjonaci” to nowość w naszym regionie. Jak zapowiadają organizatorzy, jest to pierwsza
tego rodzaju inicjatywa, a w przyszłości będą swoją ofertę rozbudować.

– Przyjrzeliśmy się programom wspierającym rozwój przedsiębiorczości w naszym
województwie. Zauważyliśmy dużą lukę, bo żaden z istniejących programów nie był
adresowany do aktywnych i pomysłowych nastolatków. A to przecież o nich powinniśmy
teraz zawalczyć. Chciałabym, aby jadąc na studia czy szukając pracy za granicą, mieli w
głowie obraz, że Świętokrzyskie może być miejscem ich rozwoju i dobrego życia, że są tu
możliwości  – mówi Barbara Zamożniewicz, rzecznik młodzieży przy Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, współtwórca wydarzenia.

Aby wziąć udział w spotkaniu, należy zgłosić się najpóźniej do 21 kwietnia (decyduje
kolejność zgłoszeń). Zgłoszenia dokonuje szkoła delegując grupę maksymalnie 4 uczniów
oraz opiekuna.

Szczegółowy program i formularz zgłoszeniowy na stronie:

http://rcnt.pl/pl/wydarzenia/pasjonaci/

Wydarzenie można śledzić także na FB:
https://www.facebook.com/events/220101431710704/

http://rcnt.pl/pl/wydarzenia/pasjonaci/
https://www.facebook.com/events/220101431710704/
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ORGANIZATORZY:

Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu


